浙江理工大学生命科学学院研究生国家奖学金推荐名单公示

根据《浙江理工大学研究生国家奖学金评审实施细则（试行）》和《关于做好2013年研究生国家奖学金评审工作的通知》的相关要求，通过学生自主申报、公开答辩，学院研究生国家奖学金评审委员会评审，现将研究生国家奖学金推荐名单公示名单如下(以姓氏笔画为序)。公示时间为2013年10月12日-10月17日，如有疑义，请联系学工办。

联系人：吕旻、赵凯鹏          联系电话：86843685、86843304         E-mail:lm1978@zstu.edu.cn、715630415@qq.com

	序号
	姓名
	性别
	班级
	上学年综合测评成绩
	上学年综合测评排名
	社会工作情况
	获奖情况
	突出事迹简介

	1
	石卓兴
	男
	11生化
	81.00
	1/19
	2011/2012学年担任学院研究生会科研中心主任；
2011/2012和2012/2013学年担任党委学工部助理公寓辅导员；

曾在深圳华大基因研究院实习。
	获2012/2013学年获优秀研究生一等奖学金、“三好研究生”；

校“挑战杯”大学生创业计划大赛三等奖；

获“研究生会优秀干部”荣誉称号。
	1、第一作者发表EI论文1篇（2013.8）；

2、第三作者合作发表SCI三档论文1篇（理工第一单位，2013.7）；

3、担任学生干部期间，尽职尽责，参与组织了多项活动，为身边同学服务。

	2
	闫兆方
	男
	11蛋白
	67.65
	3/10
	2013年9月至今，在杭州联川生物技术公司实习。
	获2012/2013学年获得优秀研究生二等奖学金；

获第四届杭州高校研究生足球联赛冠军；

获2013年校研究生篮球赛三等奖；
	1、以第一作者（除导师外）发表SCI三档论文1篇（2013.7）；

2、参与获得国家自然科学基金项目一项。

	3
	周  炜
	男
	11生工
	55.76
	1/16
	曾担任院党建委组织部部长，现担任11级生工班班长，生工一支党书记；

曾在江西道元生物科技有限公司实习。
	获2012/2013学年优秀研究生一等奖学金；
获“2012/2013学年“三好研究生”荣誉称号；
获校第三届“学术之星”荣誉称号；
获2012、2011年度院级“优秀团干”荣誉称号；
获2011/2012学年“优秀研究生干部” 荣誉称号；
获学院“优秀学生共产党员” 荣誉称号。
	1、以第一作者发表SCI四档论文1篇（2013.3），以第四作者发表SCI二档论文一篇（2013.8）；

2、参与完成中央财政专项科研平台建设项目“天然药物研究科研平台建设项目”一项（2011-2012年）；

3、参与多项学生工作，积极开展服务，受到同学们好评。

	4
	赵瑞波
	男
	11新元
	68.97
	1/18
	曾担任学院研究生会文艺部部长、学校党委组织部助管，现担任11新元班班长。
	获2012/2013学年获优秀研究生一等奖学金、“优秀研究生干部”；

获2013年校挑战杯课外学术作品大赛二等奖（团队负责人）；
获2011/2012学年获优秀研究生一等奖学金、“三好研究生”；

获评“优秀团员”，“研究生会优秀干部”荣誉称号；

获院研究生歌手大赛三等奖。
	1、以第一作者发表英文论文1篇（国家一级A，2013.4），以第三作者发表论文2篇（2013.1）；

2、参与申请获得国家自然科学基金一项（排名第三），申请中国发明专利4项，已受理1项（第一作者，2013.9）；

3、担任学生干部期间，认真负责，积极工作，为学院和班级同学做好服务工作。

	5
	夏瑞龙
	男
	11蛋白
	132.60
	1/10
	无
	获浙江省第十三届浙江省“挑战杯”课外学术作品竞赛二等奖（负责人）；

获两次学院“优秀团员”荣誉称号；

获一次学院“优秀学生共产党员”荣誉称号。
	1、以第一作者分别在Peptides（2013.5）和ONCOLOGY REPORTS（2013.6）杂志上发表了SCI论文2篇（分别为三档和四档），同时以第一作者申请了国家发明专利3项，已受理；

2、申请获得校2012年研究生创新项目1项；

3、2013年浙江省细胞学学会上做青年学者报告，获得青年学者优秀奖。

生命科学学院

2013年10月12日